sayılmazsa eserin bilinen tek nüshası Yapı Kredi Sermet Çifter Araştırma Kütüphanesinde

197/1 demirbaş numarasıyla kayıtlıdır. Bu eser müellif hattından istinsah edilmiştir. İstinsah

tarihinin eskiliği, müellif hattından yararlanılarak yazıya geçirilmesi (H. 833 / M. 1429-1430)

ve tek nüsha oluşu eserin önemini artırmaktadır.

Keşfü’l-Meʿânî 197 varaklı bir mecmua içinde 2b-139a varakları arasında yer

almaktadır. Eser 180x136 mm boyutunda kalın aharlı, krem kâğıt üzerine, okunaklı, harekeli

bazen talik özelliği gösteren nesih hatla yazılmıştır.